Директору МБОУ «Козьминская СОШ»
Кобычевой Татьяне Николаевне

от учащегося (йся) ____ класса

________________________________
________________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ.

Прошу предоставить мне право сдачи государственной (итоговой) аттестации в форме ЕГЭ по следующим предметам:

1. математике;
2. русскому языку;
3. ____________________________

4. ____________________________
5. ____________________________
паспорт: серия _______ № ___________

кем выдан __________________________________________

____________________________________________________

дата выдачи «___» _______________ 20___ года

(разрешаю использовать свои персональные паспортные данные для заполнения заявок на государственную (итоговую) аттестацию в форме ЕГЭ)

«___» _____________ 2014 года.

                                                 Подпись учащегося - ___________

                                                 Подпись родителя - ____________
Директору МБОУ «Козьминская СОШ»
Кобычевой Татьяне Николаевне

от учащегося (йся) ____ класса

________________________________
________________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ.

Прошу предоставить мне право сдачи государственной (итоговой) аттестации в форме ГИА по следующим предметам:

1. ____________________________

2. ____________________________

3. ____________________________

4. ____________________________

паспорт: серия _______ № ___________

кем выдан __________________________________________

____________________________________________________

дата выдачи «___» _______________ 20___ года

(разрешаю использовать свои персональные паспортные данные для заполнения заявок на государственную (итоговую) аттестацию в форме ГИА)

«___» _____________ 2014 года
                                                 Подпись учащегося - ___________

                                                 Подпись родителя - ____________